《全館休業のお知らせ》
2020年 4月 28日

4月 27日土佐市長からゴールデンウィーク中の県外から

高知県への旅行自粛、施設に対しての休業要請がござい

ました。ヴィラサントリーニでは、お客様と地域の皆様

並びにホテルスタッフの健康と安全を最優先に考慮し、

4月 28日(火)より 5月 6日(水)まで

全館臨時休業させていただきます。

既にご予約されているお客様には順次ご連絡をさせて

いただいております。急遽のお知らせとなりお客様には

ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解、ご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

なお、今後の状況により延長、変更させていただく場合

もございます。最新のお知らせはヴィラサントリーニ公式

ホームページ、ブログまたはお電話にてご確認いただきま

すようお願いいたします。